
UCHWAŁA NR XXXI/29/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej 
pod wezwaniem Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Stopnicy nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr 1118/1 w Stopnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 4) w związku 
z art. 13 ust. 1, 2, 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344), Rada Miejska w Stopnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej pod 
wezwaniem Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Stopnicy nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Stopnica zgodnie z księgą wieczystą KI1B/00010872/3, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1118/1 w Stopnicy 
o powierzchni 0,6876 ha z przeznaczeniem na potrzeby rozbudowy cmentarza parafialnego w Stopnicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165B22D1-DE9A-4EB9-8EF7-60E15DC4D0DA. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W odpowiedzi na wniosek Proboszcza Parafii Rzymsko-Katolickiej pod wezwaniem Świętych Apostołów 

Piotra i Pawła w Stopnicy, uwzględniając zasadność poczynienia starań związanych z rozbudową cmentarza 

parafialnego w Stopnicy, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165B22D1-DE9A-4EB9-8EF7-60E15DC4D0DA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/29/2023 RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


